КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022
г. Бородино

№ 153
О признании не действующим постановления Администрации города Бородино от 20.06.2013 № 647 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Бородино»
В соответствии с решением Бородинского городского суда от 02.03.2021г., Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31 января 2020 г. N 67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», и на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать недействующим постановление администрации города Бородино от 20.06.2013 № 647 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Бородино».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Бородино А.В. Первухина.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Радаев
4-50-08